Prefeitura Municipal de Guararapes

Estado de São Paulo

Av. Marechal Floriano, 565 – Cx.P.151 – CEP 16700-000 – Guararapes-SP – Fone/Prefeitura (0xx18)3606-8000

Fax/Prefeitura (0xx18) 3606-1234 – www.guararapes.sp.gov.br

-

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS
PROCESSO SELETIVO Nº 03/22

O MUNICÍPIO DE GUARARAPES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF

sob nº 48.468.284/0001-71, com sede administrativa na Avenida Marechal Floriano, nº 565, Centro,

Município de Guararapes, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal

ALEX PERAMO DE ARRUDA, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna pública a divulgação

dos gabaritos das provas objetivas do Processo Seletivo em epígrafe, aplicadas em 16 de outubro de

2022, conforme abaixo:

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI:
01 C 06 A 11 C 16 A 21 B

02 B 07 D 12 A 17 D 22 B

03 D 08 A 13 D 18 B 23 C

04 C 09 E 14 D 19 D 24 D

05 B 10 A 15 D 20 A 25 A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I:

01 A 06 B 11 B 16 A 21 D

02 B 07 D 12 D 17 A 22 C

03 A 08 D 13 D 18 A 23 B

04 E 09 A 14 D 19 D 24 C

05 C 10 C 15 C 20 B 25 B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI:

01 A 06 D 11 A 16 A 21 D

02 E 07 A 12 B 17 D 22 D

03 C 08 A 13 C 18 D 23 A

04 B 09 B 14 A 19 D 24 B

05 D 10 C 15 D 20 C 25 B

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital, que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Guararapes (SP), em 17 de outubro de 2022.

ALEX PERAMO DE ARRUDA
Prefeito Municipal de Guararapes